

ÅRSREDOVISNING

för

Patrik Pålsson Supertransport AB

Org.nr. 556852-3582

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Pålsson Årdh, Styrelseledamot
2024-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.
Företagets säte är Osby Kommun, Skåne Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning nr. 1 är upprättad per 2023-10-31.

Kontrollbalansräkning nr. 2 är upprättad per 2024-06-30 och påvisar att aktiekapitalet är i sin helhet återställt.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	5 491 592	7 977 398	7 975 658	3 902 043
Resultat efter finansiella poster	-529 584	-850 886	-364 564	383 561
Soliditet (%)	1,68	1,42	3,2	10,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% då bolaget har färre bilar och chaufförer än föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	865 994	-850 886	65 108
Balanseras i ny räkning		-850 886	850 886	0
Erhållna aktieägartillskott		523 000		523 000
Årets resultat			-529 584	-529 584
Belopp vid årets utgång	50 000	538 108	-529 584	58 524
		2024-06-30		2023-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 253 100		730 100

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	538 108
Årets resultat	<u>-529 584</u>
	8 524

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>8 524</u>
	8 524

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 491 592	7 977 398
Övriga rörelseintäkter		<u>52 034</u>	<u>58 534</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 543 626	8 035 932
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 008 603	-4 387 935
Personalkostnader	2	-2 258 720	-3 495 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-559 455	-769 420
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-14 653</u>
Summa rörelsekostnader		-5 826 778	-8 667 741
Rörelseresultat		-283 152	-631 809
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 479	315
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-250 911</u>	<u>-219 392</u>
Summa finansiella poster		-246 432	-219 077
Resultat efter finansiella poster		-529 584	-850 886
Resultat före skatt		-529 584	-850 886
Årets resultat		<u>-529 584</u>	<u>-850 886</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 234 258

2 793 713

Summa materiella anläggningstillgångar

2 234 258

2 793 713

Summa anläggningstillgångar

2 234 258

2 793 713

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

386 947

506 604

Övriga fordringar

504 583

49 411

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

269 778

257 973

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 708

45 305

Summa kortfristiga fordringar

1 176 016

859 293

Kassa och bank

Kassa och bank

70 004

919 325

Summa kassa och bank

70 004

919 325

Summa omsättningstillgångar

1 246 020

1 778 618

SUMMA TILLGÅNGAR

3 480 278

4 572 331

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

538 108

865 994

Årets resultat

-529 584

-850 886

Summa fritt eget kapital

8 524

15 108

Summa eget kapital

58 524

65 108

Långfristiga skulder

4, 5

Checkräkningskredit

6

74 834

0

Övriga skulder till kreditinstitut

1 668 388

2 503 665

Summa långfristiga skulder

1 743 222

2 503 665

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

846 325

788 565

Leverantörsskulder

194 306

218 937

Övriga skulder

220 328

460 530

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

417 573

535 526

Summa kortfristiga skulder

1 678 532

2 003 558

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 480 278

4 572 331

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	7,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 915 000	5 413 969
	Försäljningar/utrangeringar	0	-1 498 969
	Utgående anskaffningsvärden	3 915 000	3 915 000
	Ingående avskrivningar	-1 121 287	-1 387 685
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	1 035 818
	Årets avskrivningar	-559 455	-769 420
	Utgående avskrivningar	-1 680 742	-1 121 287
	Redovisat värde	2 234 258	2 793 713
Not 4	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 668 388	2 503 665
	Förfaller senare än 5 år	0	0

NOTER

Not 5	Skulder som avser flera poster	2024-06-30	2023-06-30
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 668 388	2 503 665
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	846 325	788 565
	Summa	<u>2 514 713</u>	<u>3 292 230</u>
Not 6	Checkräkningskredit	2024-06-30	2023-06-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	100 000	100 000
Övriga noter			
Not 7	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Företagsinteckningar	0	0
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 234 258	2 793 713
	Summa ställda säkerheter	<u>2 234 258</u>	<u>2 793 713</u>
Not 8	Eventualförpliktelser	2024-06-30	2023-06-30
		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
Not 9	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		

Styrelsen har vidtagit åtgärder för att förbättra den ekonomiska situationen genom att de sålt en lastbil samt minskat personalkostnader.

NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Killeberg

Patrik Pålsson Årdh
Patrik Pålsson Årdh

2024-12-13

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 december 2024.

Crowe Tönnervik Revision AB

Rickard Norinder
Rickard Norinder
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
